令和５年３月１７日

保護者の皆様

帯広市立森の里小学校

校 長 折 出 雅 史

学級発表・担任発表について（お知らせ）

浅春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。卒業式・修了式を目前に控え、

子ども達は１年間のまとめを通して、進級への喜びと期待を膨らませているところです。

さて、新年度の学級発表および担任発表を下記の通り行います。あわせて、転入児童の紹介も行い

ます。春休み中になりますが、４月からの新しい生活への準備をしていただければ幸いです。

なお、新型コロナウイルス感染症対策により、密にならないよう１階教室の窓を使用しての分散掲

示となります。ご家庭におかれましても、ご来校の際はマスク着用等の感染症対策にご協力をお願い

いたします。

記

・日 時 ： 令和５年４月６日（木）

９：００～１２：００

・場 所 ： 森の里小学校児童玄関及び１階教室窓ガラス

・学級発表 ： 新１年生・新３年生・新５年生

（予定）

・担任発表 ： 全学年・全学級

（担任外については、新年度に学校だよりでお知らせします。）

＊今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、期日や発表方法を変更する場合もあります。

その際は、帯広市子供安全ネットワーク等でお知らせいたしますので、ご了承ください。

既にお知らせした通り、次年度最初の参観日は４月２５日（火）～２８日（金）

を予定しております。（全校一斉参観日は実施いたしません。）保護者の皆様におか

れましては、授業参観並びに学級懇談会へのご出席をよろしくお願いいたします。

新学期になりましたら、改めて案内を配布いたします。

＜参観日のお知らせ＞